Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Wagner

terça-feira, 17 de janeiro de 2017 Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Wagner publica

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0EDA3940699A4FB81F1A225A9FB33970

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Wagner

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2017

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2017

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0EDA3940699A4FB81F1A225A9FB33970

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 011/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: ROBSON DOS SANTOS FIGUEREDO -
ME, situada na AV. Utinga, 6, Centro, UTINGA-BA,
CEP 46820-000, inscrito no CNPJ: 10.889.886/0001-20.
OBJETO: Contratação os serviços a serem prestados,
de recargas de tonner, bem como o fornecimento de tonner:
TONNER HP CB 435/436/285A, TONNER HP Q2612A,
TONNER SAMSUNG SCX 4200, TONNER XEROX 4118 e
3550, TONNER SAMSUNG ML 2825 E REFIL DE TINTA
EPSON L355/ L365/ L375; para manutenção das Secretarias
Municipais de Educação, Saúde, Administração e Finanças
de Wagner

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.700,00 (sete mil
e setecentos reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 009/2017
ASSINATURA: 10 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
50B5D84DB6B8B742F5B3FD50CFA5C0C1

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Wagner

terça-feira, 17 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Wagner
Contrato

                  ESTADO DA BAHIA
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER
                  C.N.P.J. 14.694.517/0001-32
                  Praça 02 de Julho, 04 – Centro – Wagner-Ba – Telefax (0**75) 3336-2123

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2017

CONTRATANTE: Município de Wagner, Estado da
Bahia. Inscrito no CNPJ 14.694.517/0001-32.
CONTRATADO: IPM – INSTITUTO DE PESQUISAS
MUNICIPAIS, inscrita no CNPJ: 12.398.781/0001-01, situada
na Rua Minas Gerais, 229, Edif. Minas Trade Service Andar
3 sala 301 C, Pituba – Salvador-Ba, CEP 41830-020,
OBJETO: Contratação os serviços de licenciamento de
uso de software, com a funcionalidade de veiculação e
publicação dos atos de licitação em Jornal de Grande
Circulação no Estado da Bahia, Diário Oficial da União e
Diário Oficial do Estado

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.020,00 (sete mil
e vinte reais),
Dispositivo legal: Lei 8.666/93. DISPENSA nº. 004/2017
ASSINATURA: 02 de janeiro de 2017.

Praça 02 de Julho | 04 | Centro | Wagner-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0EDA3940699A4FB81F1A225A9FB33970

		2017-01-17T18:07:11-0300